ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC LẠNG

Số:   /TTr-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Lạng, ngày    17    tháng  7   năm 2024

TỜ TRÌNH
VÒ viÖc đề nghị thay đổi chức danh Bí thư Đảng ủy xã Đức Lạng

Kính gữi: Phòng  nội vụ huyện Đức Thọ.
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố; Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ nội vụ sửa đổi bổ sung chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Hà Tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soat viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc UBND tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 1639/QĐ-HU ngày 10/6/2024 của Huyện ủy Đức Thọ về việc điều động cán bộ
Để đảm bảo các chế độ cho cán bộ, công chức UBND xã lập tờ trình kính mong UBND huyện Đức Thọ, Phòng nội vụ huyện Đức Thọ xem xét, quyết định chuyển xếp lương cho: Ông Nguyễn Văn Hóa Bí thư Đảng ủy xã Đức Lạng ( gồm có danh sách chi tiết kèm theo).
 Rất mong sự quan tâm giúp đỡ của UBND huyện Đức Thọ ./.
  N¬i nhËn:                                                                            TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
       -UBND huyện Đức Thọ;	         				                      Chñ tÞch
      - Phòng nội vụ huyện Đức Thọ;
      - Lưu VT-VP.

[bookmark: _GoBack]								              Nguyễn Đình Chiểu